
a

3+t Taoo S€P-tlí ďE §.ť.a,
BH FOOD s.r.o.

se sídlem: Borová 2063,Hostivice 253 10

IČ :097 377 0g, DIČ CZ097 3 17 09
(dále jen prodávající)

Základni škola Kralupy nad Vltavou, Gen. KlapáIka 1029, okres Mělník, příspěvková
arganlzace
se sídlem: Gen. Klapálka 1029
IČ:71009922
zastoupený: Ing. Michaelou Gleichovou
(dále jen kupující)

uzavírqípo vzájemné dohodě tuto

nÁHacovou KupNí svtrouvu

I. Předmět smlouvy
Prodávající se touto smlouvou zavazule dodávat kupujícímu movité véci (zbožÍ) týkající se
podnikatelské činnosti prodávajícího a převést vlastnické právo k těmto věcem na kupujícího
podle sjednaných podmínek specifikovaných v jednotlivých objednávkách kupujícího. Kupující se
pak touto smlouvou zavazuje dodané zboží píebrat a prodávajícírnu řádně a včas zap|atit kupní
cenu.
Zboží dodané podle této smlouvy prodávající dodá kupujícímu v obvyklé jakosti. Vyžaduje-li
prodávající dodání zbožív jiné než obvyklé jakosti, musí požadovanou jakostzboži uvést v dílčí
objednávce.

II. Kupní cena
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za oboustranně sjednanou cenu. Souhrn
sjednaných cen tvoří ceníkzboží. Smluvní strany se dohodly na možnosti dodání zboží za jiné
ceny nebo zboží v ceníku neuvedené, pokud se na této jiné ceně nebo ceně jiného zboží obě
smluvní strany dohodnou. Zauzavíení této dohody o jiné ceně nebo ceně jiného zbožise považuje
potvrzení (akceptace) obj ednávky kupuj íc ího pro dávaj ícím.
Kupující se zavazuje za dodané zboží zap|atit prodávajícímu takto určené ceny, které mají
charakter smluvních kupních cen.
Lhůta splatnosti faktur bude činit 14 dnů. Za datumprovedení platby je dohodnuto datum připsání
fakturované částky na účet prodávajícího, Prodávaj ící má v případě prodlení s úhradou faktur
právo zastavit příjem dalších objednávek na zboží a nevydat žádné další zboží, ato i z již dříve
přijatých objednávek.

III. Doba plnění
Prodávající je oprávněn plnit před dohodnut}m termínem plnění uvedeným v objednávce
kupujícího jen s písemn;ý,rn souhlasem kupujícího.
Převzetím zboží nabyvá kupující vlastnické právo ke zboží.

EH I’Z>OD SE13!’/'l'(i£: 5,“/v_@_
BH FOOD s.1".0.
se sidlem: Borové 2063, Hostivice 253 10
16: 09731709, D163; CZ09731709
(délle jen prodévajici) ‘

a

Zél1(18.dI1I ékola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapélka 1029, okres Mélnik, pfispévkové
organizace
se sidlem: Gen. Klapélka 1029
16; 71009922
zastoupenj/: Ing. Michaelou Gleichovou
(déle jen kupujici)

uzaviraji po vzéjemné dohodé tuto

RAMCOVOU KUPNI SMLOUVU:
I. Pfedmét smlouvy ‘

Prodéwajici se touto smlouvou zavazuje dodévat kupujicimu movité véci (zboii) tykajici se
podnikatelské éinnosti prodévajicfho a pfevést vlastnické préwo k témto vécem na kupujioiho
podle sjednanfl/ch podminek specifikovanj/ch vjednot1iv}'/ch objednévkéch kupujiciho. Kupujici se
pak touto smlouvou zavazuje dodané zboii pfebrat a prodévajicimu Fédné a véas zaplatit kupni
cenu.
Zboii dodané podle této smlouvy prodévajici dodé kupujicimu v obvyklé jakosti. Vyiaduje-1i
p1'0dévajic1' dodémi zboii v jiné nei obvyklé jakosti, musi poiadovanou jakost zboii uvést v diléi
objednévce.

II. Kupni cena
Prodévajici se zavazuje dodévat kupujicimu zboii za oboustranné sjednanou cenu. Souhrn
sjednanf/ch cen tvofi cenik zboii. Smluvni strany se dohodly na moinosti dodéni zboii zajiné
ceny nebo zboii v ceniku neuvedené, pokud se na této jiné cené nebo cené jiného zboii obé
smluvni strany dohodnou. Za uzavfeni této dohody 0 jiné cené nebo cené jiného zboii se povaiuje
potvrzeni (akceptace) objednévky kupujiciho prodévajicim.
Kupujici se zavazuje za dodané zboii zaplatit prodévajicimu takto uréené ceny, které maji
charakter smluvnich kupnich cen.
Lhfita splatnosti faktur bude éinit 14 dnfi. Za datum provedeni platby je dohodnuto datum pfipsémi
fakturované Eéstky na iléet prodévajiciho. Prodévajici lné v pfipadé prodleni s ilhradou faktur
prévo zastavit pfijem daléich objednévek na zboii a nevydat Zédné da1§i zboii, a to i Z jii dfive
pfijatj/ch objednévek.

III. Doha plnéni
Prodévajici je oprévnén plnit pfed dohodnutj/m terminem plnéni uvedenj/m v objednévce
kupujiciho jen s pisemnj/m souhlasem kupujiciho.
Pfevzetim zboii nabj/vé kupujici vlastnické przivo ke zboii.



IV. Odpovědnost prodávajícího zavady zboží
Odpovědnost prodávajícího kupujícimu za vady se řídí výhradně platnými právními předpisy,

kteié jsou součástí právního řádu České republiky, zejména zákonem ó. 8912012 Sb., občanský
zákonik.
Kupující je povinen při převzetí zbožíprohlédnout s náležitou péčí,apokud zboŽÍmázlevné
vady, které jsou zjistitelné jižpřitomto převzetí,je jeho povinností je okamžitě oznámit
prodávajícírnu.
Prodávající zavady neodpovídá, jestliže byly po předání zboži způsobeny kupujícím, vyšší mocí
nebo vněj š ím i událostm i, za kter é prod ávaj ící neodpovídá.

v. ukončení smluvního vztahu
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností a účinností od data jejího podpisu oběma
smluvními stranami.
Tento smluvní vztahmůže být ukončen písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí jedné nebo

druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 2 měsíce apočíná běžet od prvního dne následujícího
kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi.
Po výpovědi smlouvy kterékoli ze smluvních stran provedou smluvní strany vypořádání závazkŮ
vyptývajících zplnéní smlouvy. Zejménaprovedou vyúčtování jednotlivých dodávek zboŽÍ,

vyfakturované ceny zboží avýše, do jaké k datu skončení smlouvy zaplatíl kupující za doďané

zboží. Kupující je povinen odebrat a zaplatit veškeré zboži objednané před nabytím úČinnosti
qýpovědi této smlouvy.

YI. Závérečné ujednání
Smluvní strany shodně uvádějí, žetato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou avážnou vŮli na
důkaz čehož ji podepisují.

v.\qšYtQ.,!......, u^".{.!:{:,@eL v Kralupechn.vlt. dne ?ú- n ť,CI?L

?ásatť

BH roodSondccrr.o.
8oíDta§
25t ol lb.tlt lc.
Ě o97 it lfi, oltt@erltro9
n 7r9 617 a34, tt lrrfocúlr.lr,a

\Lo
,rndŇ

1e\..n
H{Km
§ž

\0 09
Bl-I Food Service s.r.o. \¢o"- ow ‘\<\-
aomnos: 2;\\-. 9*
zsa 0: Honlvla
at: 091 :1 109, 00¢: cmmma we z
1': no 6:1 ass. in nnhfibh-ma

IV. Odpovédnost prodévajiciho za vady zboii
Odpovédnost prodéwajiciho kupujicimu za vady se fidi vyhradné platnymi préwnimi pfedpisy,
kteréjsou souéésti przivniho fédu Ceské republiky, zejména Zékonem 6. 89/2012 Sb., obéansky
zékonik.
Kupujicije povinen pfi pfevzeti Zboif prohlédnout s néleiitou pééi, a pokud Zboii mé Zjevné
vady, které jsou zjistitelnéjii pfi tomto pfevzeti, je jeho povinnostije okamiité ozneimit
prodévajicimu.
Pr0dévaj1'c1' za vady ne0dp0v1'dé1,jest1iZe byly p0 pfedéni zboii zpfilsobeny kupujicim, vyééi moci
nebo vnéj§imi udélostmi, za které prodéwajici neodpovidé.

V. Ukonéeni smluvniho vztahu
Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou s platnosti a iléinnosti od datajejiho podpisu obéma
smluvnimi stranami.
Tento smluvni vztah mfilie byt ukonéen pisemnou dohodou nebo p1’semn0u v3’/povédi jedné nebo
druhé smluvni strany. V)’/povédni doba éini 2 mésice a poéiné béiet od prvniho dne nésledujiciho
kalendéfniho mésice po doruéeni pisemné v)’/povédi.
Po v)’/povédi smlouvy kterékoli ze smluvnich stran provedou smluvni strany vypofédémi zévazkfi
vyplyvajicioh Z plnéni smlouvy. Zejména provedou vyilétovéni jednotlivych dodévek zboii,
vyfakturované ceny zboii a vyée, do jaké k datu skonéeni smlouvy zaplatil kupujici Za dodané
zboii. Kupujici je povinen odebrat a zaplatit veékeré Zboii objednané pfed nabytim fiéinnosti
vypovédi této smlouvy.

VI. Zévéreéné ujednzini
Smluvni strany shodné uvédéji, ie tato smlouva vyjadfujejejich svobodnou a véinou vfili na
dfikaz éehoiji podepisuji.

V ..... .., dne V Kralupech n.Vlt. dne Z0

\.\

\K<'a\“°\1 “Q-$\*Ne\“\\<e--\a<>\° 019-°“‘» ace.
-L'3\¢.\a¢:\\Za°g§Y:;-gv-5 'df%?fl\?\*.

Ge, - “Spa ,2‘,L'(e

110 “Q

€§) 9-K“


